АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    05.02.2024 г. № 66

г. Катайск

Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение
мероприятий местного уровня по гражданской обороне в Катайском

муниципальном округе Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.06. 2015 года № 171-ФЗ «О
внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О  гражданской  обороне»,
Администрация Катайского муниципального округа Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить  перечень  организаций  обеспечивающих  выполнение
мероприятий  местного  уровня  по  гражданской  обороне  в  Катайском
муниципальном  округе  Курганской  области  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2. Постановление  вступает в силу с даты его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области                                                                              Г.М. Морозов

Поткина Елена Геннадьевна
8(35251) 2-17-71

Лист рассылки
к постановлению Администрации Катайского муниципального округа от

05.02.2024 г. № 66 «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих
выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне в

Катайском муниципальном округе Курганской области»

1. Отдел ГО и ЧС Администрации Катайского муниципального округа - 1
экз.

Лист согласования
к  постановлению  Администрации  Катайского  муниципального  округа  от
05.02.2024 г.  № 66 «Об утверждении перечня организаций,  обеспечивающих
выполнение  мероприятий  местного  уровня  по  гражданской  обороне  в
Катайском муниципальном округе Курганской области»
Должность Фамилия И.О. Подпись Дата

Проект внесен:
Заместитель начальника отдела ГО
и ЧС Администрации Катайского
муниципального округа

Поткина Е.Г.

Проект согласован:
И.о. первого заместителя Главы
Катайского муниципального
округа

Булгаков А.В.

Отдел правового регулирования,
кадровой работы и
противодействия коррупции
Администрации Катайского
муниципального округа

Мурашкина О.Э.

И.о. Управляющего делами –
руководителя Аппарата
Администрации Катайского
муниципального округа

Бородай Е.И.

Приложение
к постановлению Администрации
Катайского муниципального округа от
05.02.2024 г. № 66 «Об утверждении
перечня организаций, обеспечивающих
выполнение мероприятий местного уровня
по гражданской обороне в Катайском
муниципальном округе Курганской
области»

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий

местного уровня по гражданской обороне в Катайском
муниципальном округе Курганской области

№ п/п Наименование организации (предприятия)

1. Городской отдел Катайского муниципального округа
2. Катайское территориальное управление Катайского муниципального

округа
З. Катайское муниципальное казенное учреждение «Северный

территориальный отдел»
4. Катайское муниципальное казенное учреждение «Западный

территориальный отдел»
5. Катайское муниципальное казенное учреждение «Восточный

территориальный отдел»
6. Катайское муниципальное казенное учреждение «Южный

территориальный отдел»
7. Катайское муниципальное казенное учреждение «Центральный

территориальный отдел»
8. 26 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Курганской области (по

согласованию)
9. ОМВД России «Катайский» (по согласованию)
10. ГБУ «Катайская центральная районная больница»( по согласованию)
11. АО «Газпром Газораспределение Курган» филиал г.Шадринска Ремонтная

эксплуатационная служба РЭС (по согласованию)
12. Далматовское ЛПУ МГ - ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»

(по согласованию)
13. Филиал  ФБУЗ  «Центр  гигиены  и  эпидемиологии  Курганской  области,

Катайском и Далматовском муниципальных округах» (по согласованию)
14. Обособленное  подразделение  Катайской  ветеринарной  станции  ГБУ

«Далматовский центр ветеринарии» (по согласованию)
15.  Катайский производственный цех Шадринского почтамта УФПС

Курганской области УФФГУП «Почта России» (по согласованию)
16. Катайские РЭС филиала ШЭС АО «СУЭНКО» (по согласованию)

17. Линейно-технический  цех  Катайский  р-н  Шадринского  межокружного
центра  технической  эксплуатации  телекоммуникаций  публичное
акционерное общество «Ростелеком» (по согласованию)

18. Катайский  мастерский  участок  АО  «Варгашинское  ДРСП»  (по
согласованию)

19. Курганское отделение ЮУЖД железнодорожная станция г. Катайск
(по согласованию)

20. АО «Катайский насосный завод» (по согласованию)
21. ООО "Катайский комбикормовый завод» (по согласованию)
22. ООО «Тепловик» (по согласованию)
23. МКП Катайского муниципального округа «Ларга»
24. ООО «Водоканал (по согласованию)

И.о. Управляющего делами –
руководителя Аппарата
Администрации Катайского муниципального округа                         Е.И. Бородай